
 

RPCěė8 

Poz.: 

 
SAFU?ęW P?B NMUG?RÅU: 

1590 ā uchwaęa nr V/31/11 Rady Powiatu w Puętusku z dnia 14 stycznia 2011r. w sprawie 

wykazu dräg kategorii powiatowej w Powiecie Puętuskim ČČČČČČČČ........... 8839 

1591 ā uchwaęa nr XLI/311/10 Rady Powiatu w Puętusku z dnia 28 wrzeģnia 2010r. 

w sprawie  pozbawienia kategorii drogi powiatowej ā drogi poęoħonej na terenie 

gminy Gzy  ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ.. 8840 

SAFU?ęW P?B EKGL: 

1592 ā uchwaęa nr 8/IV/2010 Rady Gminy Nowe Miasto z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie obniħenia ceny skupu ħyta do celäw wymiaru podatku rolnego ČČČ. 8842 

1593 ā uchwaęa nr 9/IV/2010 Rady Gminy Nowe Miasto z dnia 30 grudnia 2010r. 

w sprawie okreģlenia stawek opęaty targowej i zarzĝdzenia poboru opęaty targo-

wej w drodze inkasa  ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 8842 

1594 ā uchwaęa nr 10/IV/2010 Rady Gminy Nowe Miasto z dnia 30 grudnia 2010r. 

w sprawie  okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych 

oraz zwolnieġ w tym podatku ČČČČČČČČČČČČČČČČČČ..................... 8843 

1595 ā uchwaęa nr IV/21/11 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 11 lutego 2011r. zmieniajĝca 

uchwaęğ w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym  ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 8846 

1596 ā uchwaęa nr 37/VII/2011 Rady Gminy Grudusk z dnia 23 lutego 2011r. w sprawie 

dokonania zmian w uchwale n r 7/III/2010 Rady Gmin y Grudusk z dnia 8 grudnia 

2010r. dotyczĝcej okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci, zwol-

nieġ, zarzĝdzenia poboru podatku od nieruchomoģci w drodze inkasa i wyzna-

czenia inkasentäw ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 8846 

1597 ā uchwaęa nr 39/VII/2011 Rady Gminy Grudusk z dnia 23 lutego 2011r. w sprawie 

ustalenia na 2011 rok Regulaminu dotyczĝcego wysokoģci oraz szczegäęowych 

warunkäw wypęacania dodatkäw do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegä-

ęowych warunkäw obliczania i wypęacania wynagrodzenia za godziny ponadwy-

miarowe i godziny doraĥnych zastğpstw nauczycieli, zatrudnionych w szkoęach 

prowadzonych przez Gminğ Grudusk ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 8847 

1598 ā uchwaęa nr V/19/2011 Rady Gminy Poģwiğtne z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie 

uchwalenia budħetu gminy Poģwiğtne na rok 2011 ČČČČČČČČČČČČČČ. 8852 

1599 ā uchwaęa nr III/12/2010 Rady Gminy Repki z dnia 27 grudnia 2010r. w sprawie 

okreģlenia wzoräw formularzy informacji i deklaracji podatkowych ČČČČČČ.. 8867 

1600 ā uchwaęa nr V/24/2011 Rady Gminy Repki z dnia 28 stycznia 2011 r. w sprawie 

okreģlenia szczegäęowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarzĝdo-

wymi i podmiotami wymienionymi w art.  3 ust. 3  ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o dziaęalnoģci poħytku publicznego i wolontariacie, projektäw aktäw pra-

wa miejscowego w dziedzinach dotyczĝcych dziaęalnoģci statutowej tych organi-

zacji ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ... 8894 

1601 ā uchwaęa nr III/12/10 Rady Miejskiej w Bęoniu z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie 

nadania nazwy d rodze wewnğtrznej ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 8895 

Nr 48



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Mazowieckiego Nr 48 ā 8838 ā  

 
1602 ā uchwaęa nr IV/17/11 Rady Miejskiej w Bęoniu z dnia 3 lutego 2011r. w sprawie 

zaciĝgniğcia kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budħetu i na spęatğ 

wczeģniej zaciĝgniğtych kredytäw i poħyczek ČČČČČČČČČČČČČČČČ... 8897 

1603 ā uchwaęa nr III/14/10 Rady Gminy Winnica z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie 

zmian w Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Winnicy  ČČČČČČČČČČ.. 8897 

1604 ā uchwaęa nr V/18/11 Rady Gminy Winnica z dnia 21 lutego 2011 r. uchwaęa budħe-

towa  gminy Winnica na rok 2011  ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 8898 

1605 ā uchwaęa nr V/19/11 Rady Gminy Winnica z dnia 21 lutego 2011r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzĝcych w skęad mieszkaniowego zasobu Gminy 

Winnica w latach 2011 -2015 ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ.. 8912 

1606 ā uchwaęa nr IV/15/2011 Rady Gminy Wierzbno z dnia 28 stycznia 2011r. w spr awie 

uchwalenia budħetu gminy Wierzbno na 2011 rok ČČČČČČČČČČČČ......... 8918 

1607 ā uchwaęa nr IV/16/2011 Rady Gminy Wierzbno z dnia 28 stycznia 2011r. w spr awie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wierzbno na lata 2011 ā 2020 ČČ........ 8932 

1608 ā uchwaęa nr V/80/2011 Rady Miasta Siedlce z dnia 27 lutego 2011 r. w sprawie 

przyznawania poħyczek na remonty budynkäw stanowiĝcych węasnoģě osäb 

fizycznych zajmowanych przez najemcäw, z ktärymi najem byę nawiĝzany 

na podstawie  decyzji administracyjnych o przydziale lub na podstawie innego 

tytuęu prawnego przed wprowadzeniem publicznej gospodarki lokalami 

lub  szczegälnego trybu najmu oraz budynkäw bğdĝcych węasnoģciĝ wspälnot 

mieszkaniowych  ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 8938 

1609 ā uchwaęa nr VI/61/2011 Rady Miasta Pionki z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenäw poęoħonych 

w centralnej czğģci miasta Pionki pomiğdzy ulicĝ Kozienickĝ, torami kolejowymi, 

ogrädkami dziaękowymi oraz ulicĝ 15 Stycznia .......................................................... 8941 

1610 ā uchwaęa nr VI/63/2011 Rady Miasta Pionki z dnia 10 lutego 2011r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru poęoħonego 

w päęnocnej czğģci miasta Pionki pomiğdzy ulicami Partyzantäw, Chemicznĝ, 

projektowanym przedęuħeniem ulicy Adasia Guzala oraz Leģnĝ ČČČČČČČČ. 8952 

X?PXĖBXCLG? MPE?LÅU UWIML?UAXWAF NMUG?RÅW : 

1611 ā zarzĝdzenie nr 21/2011 Starosty Otwockiego z dnia 30 marca 2011r. w spraw ie 

zmiany zarzĝdzenia nr 6/2011 Starosty Otwockiego z dnia 4 lutego 2011r. 

w sprawie  ustalenia ģrednich miesiğcznych kosztäw utrzymania mieszkaġca 

w domach pomocy spoęecznej na terenie powiatu otwockiego w 2011 roku ČČ.. 8969 

X?PXĖBXCLG? MPE?LÅU UWIML?UAXWAF GMIN :  

1612 ā zarzĝdzenie nr 171/2011 Prezydenta Miasta Pęocka z dnia 24 lutego 2011r. 

w sprawie ustalenia ģredniego miesiğcznego kosztu utrzymania dziecka w 2011  

roku w caęodobowych placäwkach opiekuġczo - wychowawczych funkcjonuj ĝ-

cych na terenie miasta Pęocka ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ... 8970 

1613 ā zarzĝdzenie nr 190/2011 Prezydenta Miasta Pęocka z dnia 3 marca 2011r. w spr a-

wie ustalenia ģredniego miesiğcznego kosztu utrzymania mieszkaġca w 2011 

roku w Domu Pomocy Sp oęecznej ĈPrzyjaznych Sercć w Pęocku ČČČČČČČČ 8971 

1614 ā zarzĝdzenie nr 230/2011 Prezydenta Miasta Pęocka z dnia 10 marca 2011r. 

w sprawie  zmiany zarzĝdzenia nr 190/2011 Prezydenta Miasta Pęocka z dnia 

3 mar ca 2011r. w sprawie ustalenia  ģredniego miesiğcznego kosztu utrzymania 

mieszkaġca w 2011 roku w Domu Pomocy Spoęecznej ĈPrzyjaznych Sercć 

w Pęocku ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ.. 8971 

 

 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Mazowieckiego Nr 48 ā 8839 ā Poz. 1590 

 

1590 
15 90 

SAFU?ę? Lr V/31/11  

RADY POWIATU W  NSęRSQIS 

 z dnia 14 stycznia 201 1 r. 

u qnp_ugc uwi_xs bpâe i_rcempgg nmug_rmuch u Nmugcagc Nsġrsqigk. 

Dziaęajĝc na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6  i art. 

12 pkt 11 ustawy z  dnia 5  czerwca 1998r. o  sa-

morzĝdzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 103 ust. 3 ustawy 

z dnia 13 paĥdziernika 1998r. Przepisy wprowa-

dzajĝce ustawy reformujĝce administracjğ pu-

blicznĝ (Dz.U. z 1998r. Nr 133, poz. 872 ze zm.) 

Rada Powiatu w  Puętusku uchwala, co nastğpu-

je:  

¥ 1. Akceptuje siğ wykaz dräg kategorii po-

wiatowej w  Powiecie Puętuskim w  brzmieniu 

zaęĝcznika do uchwaęy. 

¥ 2. Zobowiĝzuje siğ Zarzĝd Powiatu do mo-

nitorowania wykazu i  przygotowywania w  nim 

zmian w  przypadkach zaliczania lub pozbawi a-

nia dräg kategorii powiatowej w Powiecie Pu ę-

tuskim.  

¥ 3. Uchwaęa wchodzi w ħycie z dnie m podj ğ-

cia. 

 

 Przewodniczĝcy Rady:  

inĥ. Czesĝaw Czerski 

 

 

Zaęĝcznik 

do uchwaęy nr V/31/11 

Rady Powiatu w Puętusku 

z dnia 14 stycznia 2011 r. 

 

Stan na dzieġ 31 grudnia 2010r. 

WYKAZ DRÇG 

Powiat Puętusk 

 
Lp. Nr drogi  Klasa Nazwa ciĝgu drogowego Odcinek na  terenie powiatu puętuskiego Od km do km  dęugoģě 

1. 1230W L Osiek Aleksandrowo - Nowe Skaszewo  Borza Przechy- Nowe Skaszewo  1+807 do 6+664  4,857 km 

2. 1242W Z Ojrzeġ- Gĝsocin- Ęady Krajğczyno Gotardy - Ęady Krajğczyno 5+039 do 16+612  11,573 km 

3. 1821W Z Od drogi nr 622 - Zalesie Borowe - Powi e-

lin - Bęğdostowo- Winnica - Gĝsiorowo 

Powielin - Bęğdostowo- Winnica - Gĝsiorowo 2+750 do 20+680  17,930 km 

4. 2421W Z Nasielsk - Gĝsocin- Ciechanäw Goęğbie- Klukowo - Bylice  6+000 do 13+530  7,530 km 

5. 2422W Z Nasielsk - Strzegocin - Szyszki- Goęymin 

Oģrodek 

Chmielewo - Strzegocin - Szyszki- Ostaszewo  5+000 do 19+323  14,323 km 

6. 2423W Z Nasielsk - Prusinowice - Koģciesze- Strze-

gocin  

Stpice - Prusinowice - Koģciesze- Strzegocin  5+590 do 20+180  14,590 km 

7. 3044 W L Nowe Miasto - Kaęğczyn Wyrzyki Pğkale- Kaęğczyn 8+890 do 10+040  1,150 km 

8. 3238W Z Przasnysz- Leszno- Gostkowo - Karniewo - 

Przemiarowo  

Gęodowo- Przemiarowo  29+603 do 33+049  3,446 km 

9. 3401W Z Kacice- Pokrzywnica - Smogorzewo - 

Krzyczki Pieniĝħki- Krzyczki Szumne  

Kacice- Pokrzywnica - Smogorzewo  0+000 do 16+955  16,955 km 

10. 3402W L Boby - Gnojno  Boby - Gnojno  0+000 do 2+800  2,800 km 

11. 3403W Z Puętusk- Bulkowo - Skärznice- Gĝsiorowo 

Puętusk, ul. Mickiewicza 

Puętusk- Bulkowo - Skärznice- Gĝsiorowo 

Puętusk, ul. Mickiewicza 

0+000 do 15+081  15,081 km 

12. 3404W Z Przewodowo - Golĝdkowo- Pokrzywnica - 

Klusek  

Przewodowo - Golĝdkowo- Pokrzywnica - 

Klusek  

0+000 do 22+181  22,181 km 

13. 3405W L Ęady- Winnica  Ęady- Winnica  0+000 do 10+241  10,241 km 

14. 3408W Z Golĝdkowo- Ęubienica Golĝdkowo - Ęubienica 0+000 do 7+370  7,370 km 

15. 3409W L Pokrzywnica - Dzbanice- Karniewek  Pokrzywnica - Dzbanice- Karniewek  0+000 do 7+189  7,189 km 

16. 3410W L Od drogi nr 61 Strzyħe- Obrğbek Od drogi nr 61 Strzyħe- Obrğbek 0+000 do 3+901  3,901 km 

17. 3411W L Dzbanice- Trzepowo  Dzbanice- Trzepowo  0+000 do 2+836  2,836 km 

18. 3412W Z Winnica - Pokrzywnica  Winnica - Pokrzywnica  0+000 do 5+916  5,916 km 

19. 3415W L Pobyękowo Maęe- Ciepielin - Ęosewo Pobyękowo Maęe- Ciepielin - Ęosewo 1+800 do 8+680  6,880 km 

20. 3416W L Pobyękowo Maęe- Piskornia  Pobyękowo Maęe- Piskornia  0+000 do 6+547  6,547 km 

21. 3417W L Budy Pobyękowskie- Kğpiaste Budy Pobyękowskie- Kğpiaste 0+000 do 5+300  5,300 km 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Mazowieckiego Nr 48 ā 8840 ā Poz. 1590,1591 

 
22. 3419W L Kowalewice Węoģciaġskie- Goęğbie Kowalewice Węoģciaġskie- Goęğbie 0+000 do 6+055  6,055 km 

23. 3420W Z Klukowo - Ģwierkowo Klukowo - Ģwierkowo 0+000 do 5+000  5,000 km 

24. 3421W L Sokoęowo- Obryte - Pniewo - Zatory  Pęusy- Lutobrok - Pniewo - Mystkäwiec- 

Zatory  

12+295 do 23+069  10,774 km 

25. 3422W L Pniewo - Obryte  Pniewo - Obryte  0+000 do 6+768  6,868 km 

26. 3423W L Skorosze- Glinice Wielkie - Glinice Dom a-

niewo - Mieszki Leģniki 

Skorosze- Glinice Wielkie - Glinice Dom a-

niewo - Mieszki Leģniki 

0+000 do 3+700  3,700 km 

27. 3424W L Obryte - Sadykierz  Obryte - Sadykierz  0+000 do 3+000  3,000 km 

28. 3425W L Sadykierz - Grädek Rzĝdowy Sadykierz - Grädek Rzĝdowy 0+000 do 3+300  3,300 km 

29. 3426W L Gzy- Ħebry Węosty Gzy- Ħebry Węosty 0+000 do 3+850  3,850 km 

30. 3428W Z Ostaszewo - Kaęğczyn Ostaszewo - Ostaszewo  0+000 do 1+040  1,040 km 

31. 3429W Z Kozęäwka- Borza Strumiany - Ostaszewo  Kozęäwka- Borza Strumiany - Ostaszewo  0+000 do 8+976  8,976 km 

32. 3430W L Kozęäwka- Krzemieġ do drogi (Przemia-

rowo - Karniewo)  

Kozęäwka- Krzemieġ 0+000 do 7+398  7,398 km 

33. 3431W Z Puętusk- Trzciniec - Goģciejewo 

Puętusk ul. Biaęowiejska 

Puętusk- Trzciniec - Gęodowo 

Puętusk ul. Biaęowiejska 

0+000 do 10+499  10,499 km 

34. 3432W Z Puętusk- Grabäwiec- Zatory - Zdziebärz 

Puętusk, ul. Grabowa 

Puętusk- Grabäwiec- Zatory - Ciski 

Puętusk, ul. Grabowa 

0+000 do 17+013  17,013 km 

35. 3433W Z Gostkowo - Obryte - Gęadczyn- Zatory - 

Popowo Koģcielne 

Gostkowo - Obryte - Gęadczyn- Zatory - Wälka 

Zatorska  

0+000 do 24+203  24,203 km 

36. 3434W Z Obryte - Zambski Koģcielne- Zakrzewo  Obryte - Zambski Koģcielne- Cygany  0+000 do 16+397  16,397 km 

37. 3435W L Puętusk ul. Kolejowa  

ul. Jana Pawęa II 

od ul. Kolejowej do ul. Nasielskiej  

0+000 do 0+841  0,841 km 

38. 3437W L Puętusk ul. Tysiĝclecia 0+000 do 0+688  0,688 km 

39. 3438W L Puętusk ul. Bartodziejska  0+000 do 1+310  1,310 km 

40. 3441W L Puętusk ul. Stare Miasto  0+000 do 0+511  0,511 km 

41. 3442W L droga nr 618 - Grabäwiec (Stara Wieģ) droga nr 618 - Grabäwiec (Stara Wieģ) 0+000 do 1+620  1,620 km 

42. 4407W Z Jegiel - Porzĝdzie- Obryte - Puętusk 

Puętusk, ul. Tartaczna 

Mokrus - Grädek Rzĝdowy- Obryte - Puętusk 

ul.  Tartaczna  

19+200 do 36+126  16,926 km 

43. 4416W L Celinowo - Dğbiny- Ciski Celinowo - Dğbiny- Ciski 1+500 do 5+744  4,274 km 

44. 2434W L Nasielsk - Gnaty - Bulkowo  Gärki Duħe- Bulkowo  5+030 do 14+868  9,838 km 

Razem 352,677 km 

Dyrektor:  

Kazimierz Strzyzewski  
15 90

 

 

1591 
15 9 1 

SAFU?ę? Lr XLI/311/10  

RADY POWIATU W  NSęRSQIS 

 z dnia 28 wrzeģnia 2010 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej þ drogi nmġmĥmlch l_ rcpclgc ekglw Exw, 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z  dnia  

5 czerwca 1998r. o  samorzĝdzie powiatowym 

(j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1592 ze zm.),  

art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z  dnia 

21 marca 1985r. o  drogach publicznych (j.t. 

Dz.U. z 2007r. Nr 19 , poz. 115 ze zm.) po dok o-

naniu uzgodnieġ z Zarzĝdem Wojewädztwa 

Mazowieckiego,  Rada Powiatu w  Puętusku 

uchwala, co nastğpuje:  

¥ 1. Pozbawia siğ kategorii drogi powiatowej 

odcinek drogi nr 3429W od granicy powiatu 

ciechanowskiego do miejscowoģci Ostaszewo 

Wielkie, gmina Gzy o  dęugoģci 300 mb. 

¥ 2. Przebieg i  poęoħenie dräg, o ktärych 

mowa w  ¥ 1 ilustruje zaęĝcznik do niniejszej 

uchwaęy. 

¥ 3. Zaliczenie drogi, o  ktärej mowa w ¥ 1  

pkt 1  do kategorii dräg gminnych nastĝpi na 

podstawie uchwaęy Rady Gminy Gzy. 

¥ 4. Za wykonanie uchwaęy czyni siğ odpo-

wiedzialnym Zarzĝd Powiatu w Puętusku. 

¥ 5. Uchwaęa wchodzi w ħycie z dniem podj ğ-

cia z mocĝ obowiĝzujĝcĝ od 1 stycznia 2011r.  

 

 Przewodniczĝcy Rady:  

inĥ. Czesĝaw Czerski 

 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Mazowieckiego Nr 48 ā 8841 ā Poz. 1591 

 

 
15 9 1

 

 


